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Predlog sklepa: 
Občinski svet občine Gorje sprejme zapisnik 18. redne seje občinskega sveta Občine Gorje z dne 9. 2. 
2022.  
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Številka: 032-1/2022-14 
Datum:  9. 2. 2022 
 

Z A P I S N I K 
 

18. redne seje Občinskega sveta (v nadaljevanju OS) Občine Gorje, ki je bila v sredo, 9. februarja 2022, 
ob 17.00 uri v Gorjanskem domu 

 
Prisotni: Janez Poklukar (SDS), Urban Jan, Jakopič Pavel, Primož Pretnar, Edvard Torkar, Janez 

Kolenc, Ivan Ratek, Zdenka Repe, Danijela Mandeljc, župan Peter Torkar 
 

Opravičila: Dominik Piber, Anja Bunderla 
 

Poročevalec: Boštjan Brezovnik, direktor Inštituta za lokalno samoupravo, javne službe in javno-
zasebno partnerstvo 
 

Novinarji: Romana Erjavec – RTV SLO, Petra Mlakar – Dnevnik, Maša Likosar – Gorenjski glas 
Nadzorni odbor 
občine Gorje: 

/ 

Občinska uprava  
občine Gorje: 

Primož Tomše Zorč – direktor občinske uprave, Martina Hribar Brus – tajnica OS,  

Predstavniki RTC Zatrnik d.o.o. 
 
Seja se je pričela ob 17.00 uri, vodil jo je župan Peter Torkar.  
 
Seja je bila za potrebe izdelave zapisnika posneta na diktafon. 
 
Pred ugotavljanjem sklepčnosti je župan vse prisotne seznanil, da bo pred obravnavo tretje točke dnevnega 
reda občinskemu svetu predlagal, da na podlagi prvega odstavka 26. člena Poslovnika, točko s sklepom 
zapre za javnost.  
 
V nadaljevanju je podal poročilo o prisotnosti devetih svetnikov in glede na to ugotovil in potrdil sklepčnost. 
Svetnik Piber in svetnica Bunderla sta izostanek od seje pravočasno opravičila. 
 
Gradivo za sejo je bilo objavljeno na spletni strani Občine Gorje in posredovano k vsem točkam dnevnega 
reda.  
 
Za 18. redno sejo sta se sestala: 

 Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe in 

 Statutarno pravna komisija  
 
V skladu z 29. členom Poslovnika je za 18. redno sejo Občinskega sveta občine Gorje predlagal naslednji 
dnevni red:  

1. Potrditev zapisnika 17. redne seje Občinskega sveta Občine, z dne 15. 12. 2021 

2. Odlok o pokopališki in pogrebni dejavnosti v Občini Gorje, predlog – druga obravnava 

3. 
Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za graditev žičniških naprav na smučišču Zatrnik 
v Občini Gorje, predlog - prva obravnava 

4. Strategija oskrbe s pitno vodo 2021-2026 



 

5. Informacije župana 

6. Pobude, predlogi in vprašanja 

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Dnevni red je bil sprejet.  
 
TOČKA 1: POTRDITEV ZAPISNIKA 17. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE 15. 12. 2021 
 
Pripombe na zapisnik je podal svetnik Kolenc. Pri 4. točki ni omenjena možnost razširitve mrtvašnice in 
spomenika. 
 
Ker ni bilo drugih pripomb na zapisnik, je župan dal na glasovanje naslednji sklep: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme zapisnik 17. redne seje Občinskega sveta Občine Gorje, z dne 15. 12. 
2021, s pripombami iz razprave.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Zapisnik je bil sprejet.  
 
TOČKA 2: ODLOK O POKOPALIŠKI IN POGREBNI DEJAVNOSTI V OBČINI GORJE, PREDLOG – DRUGA 
OBRAVNAVA 
 
Župan je uvodoma povedal, da je občinski svet Odlok o pokopališki in pogrebni dejavnosti prvo branje 
obravnaval na 17. redni seji, dne 15. 12. 2021. Na predlog Odloka so bile podane tri pripombe, na katere je 
bil podan pisni odgovor. Na predlog Odloka v predpisanem času amandmaji niso bili podani.  
 
V razpravi je svetnik Kolenc ponovno predlagal, da se iz Odloka izločijo prostor za posip in žarni grobovi. 
 
Župan mu je pojasnil, da je vse to predvideno v veljavnem OPN in OPN, ki se pripravlja. Predlagal je, da se 
Odlok sprejme v predlagani obliki.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovaje predlog sklepa: 

1. Občinski svet Občine Gorje sprejme Odlok o pokopališki in pogrebni dejavnosti v Občini Gorje.  

GLASOVANJE: 
ZA 7 
PROTI 0 

Sklepi je bil sprejet. 
 
Pred pričetkom tretje točke je župan občinskemu svetu predlagal, da sprejme dva sklepa in sicer, da se 
tretja točka dnevnega reda zapre za javnost in da občinski svet določi, kdo bo poleg župana in občinskih 
svetnikov lahko navzoč pri tej točki.  
 
Na glasovanje je dal prvi predlog sklepa: 

1. Občinski svet Občine Gorje sprejme sklep, da se tretja točka dnevnega reda zapre za javnost zaradi 
poslovne skrivnosti, ki so določene s sklepom RTC Zatrnik d.o.o. z dne 22. 11. 2021.   

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
Pooblaščenec RTC Zatrnik, g. Anže Zalar je izrazil pomislek glede sodelovanja poročevalca g. Boštjana 
Brezovnika, ki v tem postopku ni uradna oseba. Zahteval je, da poročevalec zapusti sejo. V kolikor bo 



 

poročevalec sodeloval, bo zahteval izločitev vseh občinskih svetnikov, ki bi se strinjali z odločitvijo, da 
poročevalec sodeluje na seji. Zahteval je, da pripravljeno gradivo predstavi uradna oseba občine.  
 
Župan je predlagal petnajst minutni odmor. 
GLASOVANJE: 

ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
Nadaljevanje seje ob 17.50. 
 
Župan je na glasovanje dal drugi predlog sklepa: 

2. Občinski svet Občine Gorje določa, da so poleg župana in članov sveta na seji navzoči tudi sodelavci 
občinske uprave Občine Gorje, poročevalec g. Boštjan Brezovnik, direktor RTC Zatrnika g. Aleš Zalar, 
pooblaščenec družbe g. Anže Zalar, davčni svetovalec g. Uroš Lovišček, prokurist družbe Stane Marenk, 
predsednik nadzornega sveta družbe Anže Urevc in član nadzornega sveta družbe Janez Mežan.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
Župan je navzočo javnost prosil, da zapusti sejo.  
 
TOČKA 3: ODLOK O PREDMETU IN POGOJIH ZA PODELITEV KONCESIJE ZA GRADITEV ŽIČNIŠKIH NAPRAV 
NA SMUČIŠČU ZATRNIK V OBČINI GORJE, predlog – prva obravnava 
 
Predlog odloka sta obravnavala Statutarno pravna komisija in Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in 
gospodarske javne službe. Najprej je predsednik Poklukar podal kratko poročilo, nato pa še predsednik 
Torkar. Oba sta predlagala, da občinski svet sprejem predlog odloka. 
 
Župan je besedo dal še direktorju RTC Zatrnik d.o.o., g. Alešu Zalarju. G. Zalar je mnenja, da se predstavitev 
ne more opraviti, ker jih je uradna oseba občinske uprave pozvala k dopolnitvi vloge. Ta dopolnitev vloge je 
ključnega pomena za besedilo odloka, ker je od nje odvisno ali se bo koncesijski akt podelil na podlagi 
neposredne pogodbe z vlagateljem RTC Zatrnik d.o.o. ali z javnim razpisom. Rok za dopolnitev vloge je osem 
dni, zato je predlagal, da se odločanje o tej zadevi preloži dokler RTC Zatrnik d.o.o. ne poda dopolnitve 
vloge.  
 
Župan se je odločil, da tretjo točko dnevnega reda ustavi in preloži na naslednjo sejo. 
 
Seja je bila ponovno odprta za javnost. 
 
TOČKA 4: STRATEGIJA OSKRBE S PITNO VODO 2021-2026  
 
Strategijo oskrbe s pitno vodo 2021-2026 je občinski svet že obravnaval na 16. redni seji, dne 20. 10. 2021. 
Strategija je usklajena s pripombami, zato razprava ni predvidena in se o njej samo glasuje.  
 
Župan je na glasovanje dal predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gorje sprejme Strategijo oskrbe s pitno vodo 2021-2026.  

GLASOVANJE: 
ZA 9 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 



 

TOČKA 5: INFORMACIJE ŽUPANA 
 

 Dela na relaciji Spodnje Gorje – Fortuna.  

 Pridobivanje zemljišč v Spodnjih Gorjah mimo Petača proti pešpoti Spodnje Gorje – Zgornje Gorje 

 Objava razpisa za izvedbo del na območju Laz (vse ceste, ki so trenutno še niso asfaltirane) 
 
TOČKA 6: POBUDE IN VPRAŠANJA 
 
17. REDNA SEJA 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Janez Kolenc 
1. pohvalil pripravljene tekaške proge. Vaščani Spodnjih Laz so imeli željo, da se proga naredi do njih. 
Proračunska sredstva so omejena. Prosil je, da se v Gorjanca objavi, da se proge urejajo v Gorjah in 
Hotunjah.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. na območju, kjer so tekaške proge ni urejenih parkirnih mest, razen pri Gorjanskem domu. Proračunska 
sredstva so res omejena. Bo objavljeno v Gorjancu.  
 
Z odgovorom je zadovoljen. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Pavel Jakopič 
1. zajetje na Zabreznem naj se sanira. Če slučajno pride do onesnaženja glavnega vodnega vira, je prav, da 
imamo kakšno zalogo vode.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. narejen je projekt in do določene točke je infrastruktura že zgrajena. Kar pa se tiče zalogovnika na 
Zabreznem, pa občini Bled in Radovljica nista pokazali volje, da bi se ta zalogovnik obnovil, zato tudi 
sofinancerski sporazum ni bil podpisan.  
 
Z odgovorom je zadovoljen. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Primož Pretnar 
1. kam se lahko prijavijo škode pri pluženju? 
2. prometna ureditev Poljšica; počakal bo na zapisnik in upa na kompromisno rešitev problema. Ima nekaj 
predlogov. 
3. v letu 2022 bo v Gorjah kar nekaj investicij. Z vsako tako investicijo pride ogromno problemov in izzivov. 
Apelira na vse svetnike in občinsko upravo, da v času investicij podajajo kvalitetne informacije. Da občinska 
uprava svetnike zalaga z njimi.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. če pri pluženju nastane škoda, naj se oškodovanec obrne na Infrastrukturo Bled.  
3. potrebna bo strpnost. Svetnike je pozval, da naj na terenu situacijo mirijo in za prave informacije vprašajo 
občinsko upravo. Investicije se bodo pričele v čim krajšem času oz. takoj ko bo vreme dopuščalo.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Zdenka Repe 
1. zanimalo jo je kje bodo obvestila o investicijah objavljena, v katerih občilih? 
 
ODGOVOR – ustni 
1. objavljeno bo na občinski spletni strani. Obveščalo se bo preko nenaslovljene pošte, po radiu Triglav in 
radio Gorenc.  
  



 

NOVE POBUDE IN VPRAŠANJA 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Danijela Mandeljc 
1. zanima jo ali se bo od Peka v Spodnjih Gorjah proti peš poti tudi polagal plin? 
2. občane v Spodnjih Gorjah, kjer potek investicija zanima, kako je s prinašanjem pošte, odvozom smeti, …? 
3. prosi, da se svetnike čim bolj informira o investiciji v Spodnjih Gorjah.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. odgovori bodo podani pisno. 
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Pavel Jakopič 
1. cesta iz Hotunj na Rače pozimi ni splužena. Smiselno bi bilo, da se postavi znak za prepoved vožnje za 
ves promet ali pa znak za obvezno zimsko opremo. 
2. pohvalil je obnovo ceste na Frnačo.  
 
VPRAŠANJA, PRIPOMBE, POBUDE – Primož Pretnar 
1. zahvalil se je vsem akterjem pri nakupu novega defibrilatorja na Poljšici. Opozoril pa je tudi na to, da so 
prispevek k nakupu dali vaščani Poljšice.  
2. v proračunu so zagotovljena sredstva za izgradnjo opornega zidu na Poljšici 45. Ali se že izvajajo kakšne 
aktivnosti? Predlagal je, da v kolikor je predvidena varovalna ograja, naj bo pritrjena na zunanjo stran 
opornega zidu.  
3. pohvalil je informiranje glede gradnje v Spodnjih Gorjah. Zanimalo ga je, glede obvestil na občinski spletni 
strani. Zadnje obvestilo je bilo 27. januarja.  
 
ODGOVOR – ustni 
1. za pojasnilo bomo prosili g. Šobrla.   
2. določene aktivnosti so se že pričele, postopek za izbiro izvajalca pa še ni bil objavljen. 
3. obvestila in informacije se pripravljajo tekoče in ažurno.  
 
 
Seja se je zaključila 9. 2. 2021 ob 18.30 uri.  
 
 
Po tonskem zapisu:         Župan Občine Gorje 
Nuša Jesenšek         Peter Torkar  
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